
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

 

Ufficio Personale Docente– Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 - 8217, -8269, -8135 

 

1 

 

Oggetto:  Procedura pubblica di selezione per la copertura di n. 1 posto di 
ricercatore o ricercatrice a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 
comma 3 lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 nel testo 
previgente alle modifiche della Legge n. 79/2022 di conversione del 
DL n. 36/2022, settore concorsuale 13/D1 (Statistica), settore 
scientifico-disciplinare SECS-S/01 (Statistica), presso il Dipartimento 
di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica - Proroga del termine 
per la conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice. 

 

LA   RETTRICE 

VISTA  la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 78/2024; 
 
VISTO  Regolamento per la disciplina di selezioni pubbliche per l’assunzione 

di ricercatori a tempo determinato di tipo a) e di tipo b) ai sensi dell’art. 
24 della legge 240/10 nel testo previgente alle modifiche della Legge 
n. 79/2022 di conversione del DL n. 36/2022; 

 
VISTO  il D.R. n. 299 del 25 marzo 2024 con il quale è stata indetta la 

procedura pubblica di selezione di cui all’oggetto; 
 
VISTO  il D.R. n. 522 del 24 maggio 2024 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTA  la comunicazione del Presidente della Commissione del 12 giugno 

2024 con la quale si richiede la proroga del termine per la conclusione 
dei lavori in considerazione degli impegni accademici già assunti dai 
componenti della Commissione e della pausa agostana; 

 
RITENUTO  necessario pertanto prorogare il termine di conclusione dei lavori della 

Commissione, in coerenza con quanto disposto dal Regolamento di 
Ateneo; 

 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del 

provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 

 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

 

Ufficio Personale Docente – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8217, -8268, -8269, -8135 

 

2 

 

DECRETA 

Art. 1 

Il termine per la conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice nominata con 
D.R. n. 522 del 24/05/2024 è prorogato al 30/09/2024. 

 
 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE 
Dott.ssa Monica Gussoni 
 


		2024-06-19T17:54:41+0200
	IT
	Tiziana Lippiello




